平成29年10月31日

関係学校長 様

県支部事務局長 様 静岡市アーチェリー協会

会長　  前澤　侑

                                 (公印省略)

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃からアーチェリー協会の活動にご理解、ご協力を戴き誠に有り難うございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり記録会を開催いたします。

参加ご希望の学校・支部は別紙申込書に必要事項を記入のうえ、

期日までに申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1 名　称 第13回 清水インドアアーチェリー大会

2 主　催 静岡市アーチェリー協会

3 共　催 静岡県アーチェリー協会

4 日　時 平成29年12月10日（日）

9:15 受付 （開場 9：00）

9:45 開会式

10:00 競技開始 第1ラウンド

12:00 昼食

12:45 競技開始 第2ラウンド

15:00 閉会式 (予定)

5 会　場 静岡市清水総合運動場体育館

静岡市清水区清開2-1-1　　　☎ 054-334-5049

6 競技種目 18Mインドアラウンド　18Mx30射x2回　60射

40cm標的面を使用　（CPはタテ三つ目標的）

7 競技規則 （社）全日本アーチェリー連盟競技規則（インドア競技）による

8 参加資格 2017年（社）全日本アーチェリー連盟 及び 県ア協加盟団体に登録している者

ただし、一般ビギナー・中学生・小学生は除く

9 競技種別 ・ 成年男子

・ 成年女子

・ 高校男子A （高校2・3年生）

・ 高校男子B （高校1年生）

・ 高校女子A （高校2・3年生）

・ 高校女子B （高校1年生）

・ ジュニア男子A （中学2・3年生）

・ ジュニア男子B （中学1年生・小学生）

・ ジュニア女子A （中学2・3年生）

・ ジュニア女子B （中学1年生・小学生）

・ 一般ビギナー （弓暦1年未満の大学生・社会人）

・ コンパウンド　　　　　（男女混合・年齢によるクラス分けなし）

平成29年・第13回 清水インドアアーチェリー大会 大会要項

10 予選対象 全日室内

11 表　彰 ・ 成年男子 1位～3位

・ 成年女子 1位～3位

・ 高校男子・高校女子 1位～6位

・ ジュニア男子・女子 1位～6位

・ 一般ビギナー 1位～3位

・ コンパウンド 1位～3位

（参加人数により変更する場合があります）

競技役員 競技委員長：伏見允夫　　DOS：和田善彦

審判長：岩本泰明　　　審判員：三田昌広　山本憲治　大井正晴　大久保政夫

12 参加費 2,000円

※　参加費、弁当代 (お茶付き　1,000円) は当日現地にて集金

13 募集人員 150名　 ※ 先着順

※　期日前であっても定員になり次第受付を締切させていただきます

14 申込期日 平成29年11月15日(水)　必着　　　※期日以降の受付は致しません

15 申込方法 各学校・各支部にて取りまとめ、下記メールアドレスへ

申込先 参加申し込み書excelファイル添付で参加申し込みをお願いします

※事務局より申し込み受信確認の返信がない場合は問い合わせ下さい

メールでの申し込みが出来ない場合は参加申込書を下記へご郵送下さい

※　FAXでの受付は致しません

15 その他 ・ 申込期日後の欠場の場合、参加費の免除は致しません。

・ 会場内は土足厳禁です。　体育館シューズまたは上履きを必ず着用をお願いします。

・ 引率の方も同様に体育館シューズまたは上履きの着用をお願いします。

・ 弁当希望の方は、参加申し込み時に申し込んでください。

・ 競技中の怪我等については応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。

・ 渋谷アーチェリー、ブース （販売有り ） 出店予定 。

問い合わせ　sac360@gmail.com

静岡市アーチェリー協会　メールアドレス

静岡市アーチェリー協会

〒420-0881　静岡市葵区北安東3-25-20-505　鈴木雅和　方

sac360@gmail.com